CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 396/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
399/2021, de autoria do Vereador LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO, com
o apoio dos Vereadores Ana Lúcia Rodrigues Prado, Débora de Sousa Dau, Denise
Cristina Lima de Andrade, Eunice Maria Mendes, Paulo César Pereira, Renato de
Almeida, Rodrigo Costa Ferreira, Waltemir Rodrigues Neves e Wilian Marques
Postigo, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio do órgão
competente, possa adquirir um ônibus para a Secretária Municipal de Esportes e
Juventude, que venha atender a população araguarina, para que o Município possa
ter um veículo apropriado para levar os nossos atletas de diversas modalidades
esportivas em território nacional que levam o nome de Araguari em varias regiões
brasileiras. Que venha a atender os nossos atletas araguarinos, que tanto precisam
deste veículo, pois a Secretaria não possui.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-02-24T12:22:35-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-02-24T12:27:31-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro